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	广德市统计局2022年没有使用一般公共预算拨款、政府性基金预算拨款、国有资本经营预算拨款、财政专户管
	附件：广德市统计局2021年新增“四上”企业补助
	（一）项目概况
	1、项目背景
	为了进一步推进全市统计工作，做好“四上”企业培育，鼓励企业做大做强，客观反映全市经济运行态势，促进市
	2、主要内容及实施情况
	2022年广德市统计局对新增的限额以上商贸企业、规模以上服务业企业、资质等级建筑业等新增情况认真进行
	3、资金投入和使用情况等
	2、评价指标体系（详见附件）
	4、评价标准                                     
	评价项目
	项目
	决策
	过程
	管理
	项目
	产出
	项目
	效益
	合计
	标准分值
	10分
	30分
	30分
	30分
	100分
	得   分
	9.5分
	28.5分
	30分
	30分
	98分


	（一）项目决策情况。
	通过检查，该项目依据充分、合理，绩效目标符合客观实际和年度重点工作计划。该项目制定了年度总体目标，但
	项目预算编制科学、有明确标准，预算内容与项目内容相匹配，资金额度与年度目标相适应。
	项目预算资金分配依据同类项目补助标准及地方市场行情，与项目实施的实际需求相适应，资金分配额度合理，与
	（二）项目过程情况。
	1、资金管理：此项指标值分值20分，实际得分20分
	（1）资金到位率（满分5分，评价得分5分）
	截至2021年12月31日，本项目预算资金为162万元，实际到位资金为162万元，到位率100%。
	（2）资金拨付及时性（满分5分，评价得分5分）
	该项目资金按照《预算法》等法律法规规定的期限内分配下达，该预算下达后，广德市统计局按照工作实施方案等
	（3）预算执行率（满分5分，评价得分5分）
	截至2021年12月31日，本项目实际到位资金为162万元，实际支付项目资金162万元，执行率为10
	（4）资金使用合规（满分5分，评价得分5分）
	2、组织实施：此项指标值分值10分，实际得分8.5分
	（1）管理制度健全性（满分5分，评价得分4分）
	建立了相关业务管理制度及规范的项目管理流程；相关业务管理制度及项目管理流程合法、合规、完整，具有实用
	（2）制度执行有效性（满分5分，评价得分4.5分）
	项目实施遵守相关法律法规和相关管理规定，项目具有完备的质量指标，但存在项目验收资料不完善，此项扣0.

	（三）项目产出情况。
	项目产出指标，共设4项二级指标和4项三级指标，考评设定分值为30分，实际得分30分。
	1、产出数量：此项指标值分值8分，得分8分
	该项目按照计划的时间周期开展了各项活动，相关工作实施进展较为顺利，项目完成率达到了100%，本项目实

	2、产出质量：此项指标值分值8分，得分8分
	3、产出时效：此项指标值分值7分，得分7分
	该项目的投入产出与成本有效性原则相符，项目实施效率较高，总成本年度预算指标值不高于162万元，实际项


	（四）项目效益情况。
	（一）存在的问题
	1.未根据总体绩效目标及阶段性绩效目标分解工作任务，绩效目标细化程度不够。
	3.项目验收资料不完善。
	（二）原因分析


